ZARZĄDZENIE
DYREKTORA GENERALNEGO
POMORSKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W GDAŃSKU
z dnia 13 listopada 2025 r.
w sprawie powołania w Pomorskim Urzędzie Wojewódzkim w Gdańsku Komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla zadań pn.: „Dostawa mobilnego terenowego pojazdu specjalnego”; „Dostawa samochodu dostawczego”; „Dostawa koparko-ładowarki”. 
Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. f i art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409 ze zm.) w związku z art. 53 ust. 2, art. 54 ust. 1 i 2 i art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) oraz art. 44 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) zarządza się, co następuje:
[bookmark: _Hlk71116339]§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla zadań pn.: 
1) „Dostawa mobilnego terenowego pojazdu specjalnego”,
2) „Dostawa samochodu dostawczego”,
3) „Dostawa koparko-ładowarki”,
zwaną dalej „Komisją”. 
[bookmark: _Hlk213326969]§ 2. W skład Komisji wchodzą: 
1) Agnieszka Szulakowska – Przewodniczący i Sekretarz,
2) Piotr Żabiński – członek,
3) [bookmark: _GoBack]Krzysztof Wojewski – członek.
[bookmark: _Hlk213328137]§ 3. Komisja działa na zasadach określonych w Regulaminie pracy Stałej Komisji Przetargowej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku, stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia Dyrektora Generalnego Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku z dnia 20 sierpnia 2021 roku w sprawie utworzenia Stałej Komisji Przetargowej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku oraz ustalenia procedur stosowanych przy udzielaniu zamówień publicznych przez Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku.
[bookmark: _Hlk213328947]§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu wszystkich czynności w postępowaniach wymienionych w § 1, z chwilą przyjęcia protokołu postępowania w ostatnim z przeprowadzonych postępowań. 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Dyrektor Generalny
Anita Świetlikowska


